PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

пятьдесят третья сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.06.2009
	№ 6

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района
от 26 декабря 2008 года № 3 «Об утверждении плана работы
Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района на 2009 год»

В целях корректировки плана работы Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2008 года № 3 «Об утверждении плана работы Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2009 год», в соответствии с уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2008 года № 3 «Об утверждении плана работы Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2009 год» следующие изменения:

1) пункты графы 1 раздела «Нормотворческая деятельность» с номерами 11-22 считать соответственно пунктами с номерами 16-27;
2) раздел «Нормотворческая деятельность» дополнить пунктами следующего содержания:
	III квартал 2009 года

	11.
	О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 28 апреля 2006 года № 3 «О порядке подготовки и внесения вопросов на сессию Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
	Глава поселения
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	июль

	12.
	О порядке материально - технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	Глава поселения
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	июль

	13.
	Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района
	Глава поселения
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	июль

	14.
	Об утверждении порядка и сроков приватизации муниципального имущества Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	Глава поселения
	Комиссия по законности
	август

	15.
	О принятии в новой редакции порядка управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	Глава поселения
	Комиссия по законности
	август

	IV квартал 2009 года

	28.
	О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	Глава поселения
	Комиссия по законности
	декабрь

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                        И.И.Даценко